



تاریخ
۳
مرداد
۱۳۹۵
یکشنبه

گپ و گفت صمیمانه کارکنان سازمان مدیریت پسماند شهری شیراز، با تعدادی از پاکبانان

مدیر روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ضمن اشاره به اقدامات این سازمان برای نهادینه کردن فرهنگ مدیریت پسماند گفت: یکی از فعالیت‌های این سازمان، همکاری با گروه‌های مردم نهاد بخصوص در زمینه‌های پاکسازی و حفاظت از محیط زیست، گسترش فرهنگ تفکیک از مبدا پسماند و بازیافت و همچنین آموزش شهروندی در مانورهای مختلف می‌باشد. ایجادیان ادامه داد: در همین راستا، جمعی از کارکنان این سازمان با همکاری گروه مردم نهاد مهربونی در روز جمعه که برای بیشتر شهروندان روز استراحت و تفریح است اما برای پاکبانان روز تلاش و کوشش برای پاکیزگی شهر است در محل کار پاکبانان در بلوار شهید چمران حاضر شده و ضمن صرف صبحانه با چند نفر از پاکبانان زحمتکش، در محفل صمیمانه پای صحبت آنها نشسته و در پایان نیز با اهدای شاخه گل و لوح تقدیر از آنها تجلیل به عمل آوردند.

علی جنتی در نشست قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات:

هیچ کس نمی‌تواند رسانه‌ها را وادارد تا منبع خبری خود را افشا کنند



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات از متریقی‌ترین قوانینی است که در جمهوری اسلامی به تصویب رسیده است.

به گزارش خبرنگار ایبنا، علی جنتی در نشست خبری بررسی قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات گفت: این قانون از چند نظر اهمیت دارد: نخست آنکه جزئی از حقوق شهروندی این است که هر شهروند بتواند به اطلاعات دستگاه‌های مختلف از سه قوا گرفته تا نیروهای مسلح و نهادهای عمومی دسترسی داشته باشد. جنتی تشریح کرد: بخش دیگر مربوط به رسانه‌ها است که همیشه بیشترین مشکل را با سازمان‌ها داشته‌اند چون در ارائه اطلاعات گاهی برخی از دستگاه‌ها حساسیت به خرج می‌دهند اما براساس این قانون همه دستگاه‌ها موظفند تا اطلاعات لازم را در اختیار درخواست‌کننده قرار دهند و این کار رسانه‌ها را آسان‌تر می‌کند. جنتی با تأکید بر اینکه طبق این قانون همه دستگاه‌ها موظفند درگاه اطلاع‌رسانی خاص خود را راه‌اندازی کنند، گفت: اطلاعات اسناد و آمار هر دستگاه در پرتال آن قرار خواهد گرفت و شاید دیگر نیازی به مراجعه حضوری شهروندان به این نهادها برای دریافت اطلاعات مورد نیازشان نباشد.

او خاطرنشان کرد: در قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات و آیین‌نامه‌های مرتبط با آن مشخص شده است که چه نوع اطلاعاتی می‌تواند در اختیار عموم قرار بگیرد.

جنتی با بیان اینکه همه دستگاه‌های کشوری اعم از فرهنگ و ارشاد اسلامی یا اشاره به جلسه‌ای دستگاه‌های خصوصی که اطلاعات عمومی تولید می‌کنند مشمول این قانون هستند، گفت:

استثنای این قانون اسرار دولتی و محرمانه است. جنتی خاطرنشان کرد: در طول یک سال و نیم تشکیل کمیسیون قانون، قدم‌های خوبی برای آموزش و توجیه دستگاه‌ها برای انجام وظایفشان برداشته شده است به طوری که بسیاری از وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها پیشرفت خوبی داشته‌اند و حتی بعضی از نهادها اطلاعات و آمار قطعی خود را روی پایگاه‌های اطلاع‌رسانی‌شان گذاشته‌اند.

جنتی با بیان اینکه ارزیابی پایگاه‌های اطلاع‌رسانی وزارتخانه و دستگاه‌های دولتی شروع شده است، گفت: همه نهادهای مشمول قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات رتبه‌بندی می‌شوند تا رسانه‌ها و شهروندان بدانند کدام دستگاه بیشتر به این قانون عمل کرده و یا چه کسی در آن کوتاهی کرده است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به جلسه‌ای که با روابط عمومی استانداردهای سراسر کشور برای بررسی این قانون داشت، گفت: یکی از

وزیر بهداشت:

۱۱ میلیون نفر از اقشار محروم کشور بیمه شده‌اند



وی بیان داشت: رئیس جمهوری در اجرای طرح نظام سلامت که یک کارنامه موفق برای دولت بوده، حمایت‌های ویژه داشته‌اند. قاضی زاده هاشمی ادامه داد: در اجرای طرح تحول نظام سلامت همه دستگاه‌های اجرایی بویژه مدیریت شهری در شهرهای کشور همکاری و مشارکت داشته‌اند.

وزیر بهداشت و درمان اظهار داشت: آنچه مایه مباحثات برای جامعه پزشکی است، اجرایی شدن طرح تحول نظام سلامت است و ما یک سال گذشته به جامعه پزشکی به ویژه بیمه‌ها به خاطر اجرای طرح تحول نظام سلامت هزینه‌ها را پرداخت نکردیم.

وزیر بهداشت با اشاره به شرایط موجود کشور گفت: هرکس امروز مردم را مایوس کند به مردم خدمت نکرده است. وی بیان داشت: مهم نیست درجه لایسی باشیم بلکه آنچه مهم است این است که مردم نیاز به کمک و خدمت دارند.

وی گفت: مردم از شعار دادن، مسائل سیاسی و درگیری‌های سیاسی خسته شده‌اند و نیاز به آرامش دارند و از همه دستگاه‌ها انتظار می‌رود

عباسی عنوان کرد:

مرگ ۵۷ شهروند شیرازی بر اثر تصادف، طی ۳ ماه

مصطفی عباسی در مراسم تودیع و معارفه معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز، گفت: ۵۸ فوتی ناشی از حوادث رانندگی در شیراز بدون احساب تعداد فوتی‌های محدوده کمربندی این شهر است. وی با یادآوری اینکه تعداد فوتی‌های کمربندی شیراز حدوداً ۲۰ نفر طی سه‌ماه ابتدای سال ۹۵ بوده است، گفت: ۶۰ درصد از حوادث رانندگی درون‌شهری در استان فارس مربوط به کلان‌شهر شیراز است. رئیس پلیس راهور استان فارس اضافه کرد: طبق گزارش سازمان بهزیستی استان، ۱۰۰ هزار معلول ناشی از تصادفات در فارس وجود دارد. عباسی عنوان کرد: اگر بتوانیم با اقدامات مناسب از کشته یا معلول شدن حتی یک نفر

نیز جلوگیری کنیم، کار بزرگی انجام شده است. به گزارش ایسنا، معاون سابق حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز نیز گفت: متأسفانه با اینکه حوزه حمل و نقل هنوز بسیار مهمی است ولی در شهرداری هر حوزه‌ای که درآمد بیشتری داشته باشد جایگاهش نیز بهتر است. علی زحمتکش افزود: افرادی در شهرداری شیراز هستند که در تهران به عنوان کارشناس کشوری خدمت می‌کرده‌اند اما در شیراز به عنوان کارشناس جزء هم از آنان استفاده نمی‌شود. زحمتکش گفت: شیراز در حوزه کنترل حمل و نقل پیشرفته‌ترین شهر کشور و اولین شهری است که کنترل ناوگان عمومی و خصوصی کاملاً در ارتباط با ناجاست.

معاون پژوهشی آموزش و پرورش فارس، خرداد:

برگزاری دوره آموزشی هنرجویان جدیدالاستخدام ۱۴ استان کشور در شیراز

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و آموزش نیروی انسانی آموزش و پرورش فارس از برگزاری دوره آموزشی صلاحیت‌های حرفه‌ای هنرجویان جدیدالاستخدام آموزش و پرورش ۱۴ استان کشور در شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، عبدالرسول احمدی گفت: این دوره آموزشی با هدف آشنایی هنرجویان جدیدالاستخدام آموزش

و پرورش با روش‌های یاددهی و یادگیری، سنجش و ارزشیابی تحصیلی و مهارت‌های معلمی درحال برگزاری است. احمدی گفت: در این دوره ۲۱۱ نفر از هنرآموزان جدیدالاستخدام ۱۴ استان کشور که در آزمون استخدامی سال گذشته در آموزش و پرورش پذیرفته شده‌اند حضور دارند.



رئیس پلیس راهور استان فارس گفت: طی سه ماه اول امسال، ۵۸ شهروند در شیراز بر اثر حادثه رانندگی جان باخته‌اند. به گزارش ایسنا در منطقه فارس، سرهنگ

سخنان مشابه از گلوهای متفاوت

هیچ توافق بین المللی دیده نشده که تا این اندازه طرفین به تفسیرهای متناقض از آنچه که امضا کرده‌اند و مهر بین المللی بر آن نقش بسته، همگرا با آنها از یک طرف و در داخل کشور ما نیز برخی گروه‌ها و احزاب و افراد شاخص از طرف دیگر، برجام را نامطلوب و بد می‌خوانند.

ظاهراً این دو هم در داخل و خارج کشور با هم دشمنی سرسختی دارند. ایران تمام شده و باید پاره شود، دوستان هم می‌گویند برجام به ضرر ایران است و باید پاره شود!

به نظر می‌رسد باید یک دوره مذاکرات دیگر، اما این بار بین این دو گروه، انجام گیرد تا نتایج چالب تری زاینده شود. در دنیای سیاست در ۲۰۰ سال آخر هیچگاه

خیلی جالب است که ترامپ و حزبش، کنگره آمریکا، لایه‌های یهودی در این کشور، اسرائیل، عربستان سعودی و برخی کشورهای همگرا با آنها از یک طرف و در داخل کشور ما نیز برخی گروه‌ها و احزاب و افراد شاخص از طرف دیگر، برجام را نامطلوب و بد می‌خوانند. ظاهراً این دو هم در داخل و خارج کشور با هم دشمنی سرسختی دارند. ایران تمام شده و باید پاره شود، دوستان هم می‌گویند برجام به ضرر ایران است و باید پاره شود!

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس خرداد:

معرفی ۵۹ واحد برگزیده صنعتی و معدنی فارس، در روز ملی صنعت و معدن

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس گفت: ۵۹ واحد برگزیده صنعتی و معدنی استان در روز گرامی‌داشت صنعت و معدن یکشنبه سوم مردادماه ۹۵، معرفی شدند و با اهدای تندیس و لوح تقدیر از آنها تجلیل به عمل آمد.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس افزود: این واحد‌ها از بین ۷۵ واحد صنعتی و معدنی استان که فرم‌های ارزیابی را تکمیل و ارسال کرده بودند انتخاب و به عنوان فعالان نمونه این حوزه‌ها جهت تجلیل در همایش گرامی‌داشت روز صنعت، معدن معرفی شدند.

وی اضافه کرد: از مجموع برگزیدگان، ۴۰ واحد صنعتی و ۱۳ واحد به عنوان نمونه معدنی معرفی شدند. همی اظهار داشت: در بخش صنعت، ۱۷ واحد نمونه صنایع کوچک ۲ واحد نمونه خدمات فنی و مهندسی ۱۰ واحد از رشته صنایع غذایی ۷ واحد مربوط صنایع فلزی

و ۳ واحد مربوط به صنایع برق و الکترونیک ۱۰ واحد مربوط به صنایع شیمیایی ۹ واحد در رشته صنایع کانی غیر فلزی ۱ واحد از صنایع سلولزی و نساجی همچنین ۲ طرح نمونه لوح تقدیر و تندیس دریافت کردند.

وی به واحدهای برتر در حوزه معدن اشاره کرد و گفت: در بخش معدن نیز ۸ بهره‌بردار معدن ۳ مکتشف معدن و یک نفر به عنوان پیشگام صنعت و معدن و یک نفر به عنوان پیمانکار نمونه معدن معرفی شدند.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس تصریح کرد: همچنین در همایش گرامی‌داشت روز ملی صنعت و معدن یک نفر پیشگام نمونه صنعتی و دو نفر بانوی کارآفرین نمونه استان مورد تقدیر قرار گرفتند. وی یادآور شد: در انتخاب صنعتگران و معدنکاران نمونه استان شاخص‌های گوناگونی مدنظر قرار گرفت.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس:

تبیین دقیق مأموریت‌های هلال احمر، تعامل جامعه با جمعیت را تسهیل می‌کند

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع؛ فیض اله جعفری در این نشست با اشاره به پشتوانه مردمی و داوطلبی هلال احمر، اظهار کرد: باید از

این ظرفیت و استعداد اجتماعی در راستای تحقق اهداف بشردوستانه و عام‌المنفعه به نحو مطلوب استفاده کنیم و تحقق این امر جز از طریق سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی همه‌جانبه نگر امکان‌پذیر نیست.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت شناخت و آگاهی اقشار مختلف جامعه از رسالت‌ها و اهداف جمعیت

هلال احمر، تأکید کرد: اگر مأموریت‌های اصلی جمعیت برای آحاد جامعه به طور دقیق و جامع تبیین شود، مردم برای تعامل بهتر و بیشتر با این نهاد عام‌المنفعه تشویق خواهند شد.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس در ادامه به مسائل داخلی جمعیت و موضوعات مطرح شده

در نشست شورای مدیران پرداخت و گفت: با توجه به فراوانی عملیات‌های امداد کوهستان در فارس، تجهیزات امداد و نجات کوهستان در سهمیه بندی آتی جمعیت مرکز، برای این استان به طور ویژه لحاظ شده است و

به اختصاص تجهیزات به شهرستان‌ها پس از ارزیابی و نیازسنجی معاونت امداد و نجات جمعیت استان انجام خواهد شد.

جعفری به اختصاص وام‌های قرض‌الحسنه مددجویان بر اساس تفاهم‌نامه مشترک جمعیت با بانک‌ها اشاره و تصریح کرد: این فرآیند هم‌اکنون در شیراز در حال انجام است و انتظار داریم در شهرستان‌ها نیز با رایزنی روسای شعب جمعیت با روسای بانک‌ها، روند پرداخت وام به مددجویان تسهیل و تسریع گردد.

وی همچنین خواستار بهره‌مندی حداکثری از ظرفیت کانون‌های دانشجویی و جوانان شد و افزود: دانشگاه‌ها براساس تفاهم‌نامه مشترک وزارت علوم با سازمان جوانان جمعیت هلال احمر، موظف به همکاری با این جمعیت برای راه‌اندازی و تجهیز کانون‌های دانشجویی هستند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس در ادامه با بیان اینکه شورای پژوهشی این جمعیت فعالیت خود را آغاز نموده است، خواستار تعیین اولویت‌های پژوهشی سال جاری شد و بر تقویت فعالیت‌های پژوهشی تأکید کرد.

اخبار

صفحه
۲
شماره
۱۷۳۲
سال
بیست و دوم



از هر دری کلامی

سالانه ۱۴ میلیارد ساعت، صرف بازی رایانه‌ای و موبایل در ایران می‌شود

رئیس مرکز فناوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال وزارت ارشاد با بیان اینکه ۲۰ میلیون کاربر گیم در کشور وجود دارد، گفت: سالانه بالغ بر ۱۴.۶ میلیارد ساعت صرف بازی‌های رایانه‌ای و موبایل در ایران می‌شود. مشاور وزیر ارشاد با تأکید بر ظرفیت بالقوه بازار فناوری اطلاعات ایران برای سرمایه‌گذاری به ۸ برابر شدن ظرفیت پهنای باند کشور طی ۳ سال اخیر اشاره کرد و گفت: هم‌اکنون وبگاه‌های پربازدید در ایران، متعلق به وبگاه‌هایی است که در داخل ایران، میزبانی می‌شود و بعد از وب‌سروندهای ایرانی، سایت‌های ایرانی که در آمریکا میزبانی می‌شوند در رده دوم قرار دارند.

۵۳ درصد ایرانی‌ها، عضو یکی از شبکه‌های اجتماعی می‌شود تا ۴ سال دیگر، میانگین حضور در شبکه‌های اجتماعی در دنیا به ۱۲۰٪ توسعه خدمات و جایگزینی

خدمات با ۴۸ درصد به جای صنعت و کشاورزی، گفت: ۸۰ درصدی اینترنت در کشور حکایت دارد و این درحالی است که متوسط استفاده از اینترنت در دنیا ۴۶ درصد است. در همین حال این آمارها از وجود ۴۰ میلیون گوشی هوشمند در کشور حکایت دارد. موسویان اضافه کرد: ۵۳ درصد مردم ایران حداقل عضو یک شبکه اجتماعی هستند و ۷۲ درصد جوانان تا ۱۸ تا ۲۹ سال در این شبکه‌های اجتماعی عضویت دارند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که به صورت میانگین ایرانیان ۵ تا ۹ ساعت در روز در شبکه‌های اجتماعی حضور دارند و میانگین این حضور در دنیا ۱۶ ساعت در ماه است.

وی گفت: پیش‌بینی می‌شود تا ۴ سال دیگر، میانگین حضور در شبکه‌های اجتماعی در دنیا به ۱۲۰٪ توسعه خدمات و جایگزینی

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

به هدر رفتن عمر، بزرگترین خسارتی است که با هیچ خسارت دیگری، قابل مقایسه نیست. متأسفانه ما به جای اینکه از تکنولوژی و دست‌آوردهای جدید بشر، در جهت اثربخشی و بلا بردن کیفیت «وققات»، فرصت‌ها و عمرمان» استفاده کنیم، آنها را می‌سوزانیم و از بین می‌بریم. آن‌ها می‌تواند «آب» باشد و هم «سراب». اگر در مسیر صحیح استفاده کردیم «سراب» است و اگر بد استفاده کردیم «سراب» خواهد بود. سالهاست که در دنیای پیشرفته بحث «مدیریت زمان» مطرح شده و دانشمندان کوشیده‌اند تا به ما یاد دهند با چه برنامه‌ریزی از «وقت» خود استفاده کنیم که بیشترین راندمان و بهره‌دهی را از آن استخراج کنیم. این استخراج از

استخراج طلا و نقره و نفت، بسیار مهمتر و ارزشمندتر است. برای انجام هر کاری باید به اندازه اهمیت، اثربخشی و کارایی آن، وقت صرف کرد نه بیشتر، این جان کلام در مدیریت زمان است. اگر ما ایرانی‌ها سالانه ۱۴ میلیارد ساعت عمر خود را صرف بازی رایانه‌ای و موبایل می‌کنیم و این وضعیت هم مربوط به همه سنین است، چون هنوز آموزش فردی، خانوادگی و اجتماعی لازم را جهت استفاده از وسایل تکنولوژیک و الکترونیک ندیده‌ایم و از همه امکانات در نازل‌ترین سطح آن استفاده می‌کنیم. به نظر می‌رسد ما همگی نیازمند یک آموزش عمیق و گزرنه همچنان عمرمان تلف می‌شود و به بازی گرفته خواهیم شد.

توجه:

برجام، بدترین توافق تاریخ آمریکا بود

دونالد ترامپ نامزد جمهوریخواهان برای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در نطق خود در کنگسون سراسری حزب جمهوریخواه بار دیگر با انتقاد از سیاست‌های دولت اوباما، هیلاری کلینتون و حزب دموکرات، خود را نامزد «نظم و قانون» خواند و قول داد از ژانویه ۲۰۱۷ که زمام‌کاخ سفید را به دست گیرد آمار جرم و جنایت را کاهش خواهد داد. ترامپ گفت: باور کنید به تنهایی آمریکا را درست می‌کنم.

به گزارش عصر ایران در حالی که حزب متوجع این نامزد انتخاباتی از مهم‌ترین حامیان قانون حمل‌آزاد اسلحه در آمریکا است، ترامپ تلاش کرد مسئولیت تیراندازی‌های اخیر در آمریکا را به گردن دولت اوباما و سیاست‌های اشتباه آن بیندازد. او در سخنان خود در این باره بارها تکرار کرد: «باور کنید، من به تنهایی می‌توانم اوضاع را درست کنم.» ترامپ گفت منافع آمریکا را در اولویت امور قرار خواهد داد و مدعی شد رفتار نامحترمانه دنیا با آمریکا و افول جایگاه این کشور در نتیجه این است که سیاستمداران زمام‌آور را در دست دارند که آمریکا، منافع آمریکا برایشان اولویت ندارد.

او در نطق ۷۵ دقیقه‌ای خود که طولانی‌ترین نطق یک نامزد

جمهوریخواه در نطق پذیرش نامزدی حزب جمهوریخواه در انتقاد از باراک اوباما گفت که هم ملوانان آمریکایی مجبور شدند جلوی تفنگ ایرانی‌ها زانو بزنند و هم بدترین تاریخ تاریخ آمریکا با ایران امضا شده است که هیچ سودی برای آمریکا نداشته است. ترامپ همچنین هیلاری کلینتون رقیب احتمالی انتخاباتی خود را نیز مورد حمله قرار داد و او را مسئول بخش بزرگی از فاجعه‌ای که در حال حاضر روی می‌دهد، دانست.

او در نطق ۷۵ دقیقه‌ای خود که طولانی‌ترین نطق یک نامزد